AVISO DE REVOGAÇÃO DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 22/01.00048-PG

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 980/2022,
torna público o AVISO DE REVOGAÇÃO DA SESSÃO MARCADA PARA O DIA 10/01/2023 ÀS
09H, tendo como objeto, Aquisição de Móveis Planejados, destinados a atender as
demandas do SESC/TO, conforme especificações e quantidades contidas no Anexo I deste
Edital, pautada no item 13.10 do instrumento convocatório, in verbis:

13.10 - A comissão de licitação a qualquer tempo, antes
da data da apresentação das propostas, poderá
proceder alterações concernentes a esta licitação,
postando no site www.sescto.com.br no link licitações,
correspondente adendo, disponibilizando assim aos
interessados, sendo facultado à CPL, se for o caso, adiar
a data do recebimento da documentação. (grifei).

Desta forma, RESOLVE:

a) REVOGAR A SESSÃO MARCADA PARA O DIA 10/01/2023 ÀS 09H, tendo em vista que o
edital carece de readequação, e, que as alterações a serem realizadas serão
devidamente dada publicidade por meio de adendo a ser publicado no site do
Sesc/TO. Sendo assim, a nova data prevista para o recebimento dos envelopes dos
documentos habilitatórios e propostas comerciais fica marcada para o dia
19/01/2023, às 09h:00min.

Palmas/TO, 09 de janeiro de 2023.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL